



Sevdamız Balıkesir

10.10. Dünya Balıkesirliler Günü büyük bir coşkuyla kutlandı

ATATÜRK Anıtı'na çelenk konmasıyla başlayan programlar; gün içerisinde Bando Takımı eşliğindeki kortej yürüyüşü ve sonrasında Balıkesirli TRT Sanatçısı Ali Çakar'ın Zağnos Paşa Camisi Meydanı'ndaki muhteşem konseriyle son buldu. Balıkesir'in milli birlik ve beraberliğin sembolü olduğunu ve Balıkesirli olmaktan gurur duyduğunu dile getiren Başkan Ahmet Akın "Bütün hayatımız, aşkımız, sevdamız hep Balıkesir. Bir sonraki yıl 10.10 Balıkesirliler Günü'nde 1. Balıkesir festivalimizi hep birlikte hayata geçireceğiz" ifadelerini kullandı.



gazete10

balıkesir büyükşehir belediyesi haber bülteni

12 EKİM 2024 CUMARTESİ

SAYI: 1

BALIKESİR'DE

YAKIN KART



DÖNEMİ

Öncelikle ihtiyaç sahipleri için bir destek kart işlevi görecek "Yakın Kart" süreç içerisinde tüm Balıkesirlilerin kent hizmetlerinden faydalanmasını kolaylaştıran 10 numara bir kent kartı olacak.

'ARKADAŞ YAKINIMDIR'

Eğitimden sağlığa, ulaşımdan tarıma kadar pek çok alanda birbirinden farklı projelerin startını veren Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akın, 10.10 Dünya Balıkesirliler Günü'nde de Türkiye'ye örnek olacak "Yakın Kart" projesini "Arkadaş Yakınımdır" sloganıyla hayata geçirdi.

İhtiyaç sahibi olarak belirlenen;

Dul ve yetim kadınlara yılda	20 bin TL
Askere gidecek gençlere	5 bin TL
Emeklilere yılda	20 bin TL
Ailelere her ay	1.000 TL
0-4 yaş arası çocuğu olan ailelere her ay	1.000 TL
Yeni doğan bebeği olanlara aylık	2 bin TL
Gazilere Cumhuriyet Bayramı'nda	5 bin TL
Engellilere yılbaşında	5 bin TL
Kış döneminde yakacak desteği	5 bin TL
Yeni evlenen çiftlere bir kereye mahsus	5 bin TL
Okul üniforması ve bayramlıklar için giyim desteği	30 bin TL
Üniversiteyi il dışında kazanan gençlere gidiş-dönüş bileti, Medikal malzeme desteği	1.500 TL

'10 NUMARA BİR KENT KARTI OLACAK'

Yaşanan ekonomik kriz nedeniyle geçim sıkıntısı çeken dar gelirli vatandaşların omuzlarındaki yükü hafifletmek amacıyla hayata geçirilen "Yakın Kart" yalnızca sosyal bir destek kartı olmayacak. Tüm Balıkesirlilerin kent hizmetlerinden faydalanmasını kolaylaştıran 10 numara bir kent kartı olacak.

BAŞLARKEN

Değerli Balıkesir Ailem,
Göreve geldiğimizden bu yana düne değil yarına bakan bir anlayışla hareket ediyor ve her gün yeni bir çalışmayı hayata geçiriyoruz.

Hiçbir ayırım yapmadan Balıkesir için çalışıyoruz...

Çiftçiden bamyaya alıp işleyip yurtdışına ihraç ediyoruz. Çiftçimize salça makinesi, tohum, sera naylonu dağıtıyoruz, satın alma garantili üretime geçmek için adımlar atıyoruz. Taşımalı sistemde okuluna ulaşamayan çocuklarımıza ulaşım desteği veriyor, okullarımızın temizliğine ekipler gönderiyor, üniversite öğrencilerimize "Günaydın Çorbası" dağıtıyoruz.

On On kafelerimizle de gençlerimizi dünya standartlarında hizmetle buluşturuyoruz.

10 Ekim Dünya Balıkesirliler Günü'nde tanıtımını yaptığımız YAKIN KART'la ve açılışına günler kalan Kent Lokantası ile kent yoksulluğuna meydan okuyoruz!

Balıkesir Planlama ve Kalkınma Ajansı'nın öncülüğünde her alanda daha da artacak faaliyetlerimizi doğrudan siz değerli aileme ulaştırmak, katkılarınızı, desteğinizi ve eleştirilerinizi almak için Balıkesir Büyükşehir Belediyesi olarak her hafta Cumartesi günü GAZETE10 Haber Bülteni'ni yayınlayacağız.

GAZETE10 Haber Bülteni hayırlı olsun.

İyi okumalar diliyorum...


AHMET AKIN

BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI



Çiftçimize Destek Programı Türkiye'ye örnek oluyor

Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akın, şehrin tarım ve hayvancılık potansiyelini öne çıkaracak, üreticinin kazancını ve ürünlerin katma değerini artıracak 'Çiftçimize Destek

Programı'nı hayata geçirdi.

Bu kapsamda üreticiye büyük destekler veren Başkan Akın'ın çalışmaları Türkiye'ye örnek oluyor

**332 ÜRETİCİYE
YÜZDE 50 HİBELİ
SERA NAYLONU
DESTEĞİ**



Balıkesir Büyükşehir Belediyesi; Altıeylül, Bandırma, Bigadiç ve Burhaniye'deki üreticilere yüzde 50 hibeli plastik sera naylonu dağıtımını gerçekleştirdi

Doğal afet ve çeşitli sebeplerden dolayı örtüsü yıpranan, eskiyen ve kullanılamayacak derece zarar görmüş seraların örtülerinin yenilenerek yeniden üretime kazandırılması amacıyla 332 üreticiye, Balıkesir Büyükşehir Belediyesi tarafından plastik sera naylonları dağıtıldı. Seracılığın her mevsim aksamadan yapılabilmesi için bu destekleri sağladıklarını belirten Başkan Akın "Tarımsal üretimin kış mevsiminde aksamaması ve üretimin devam etmesi için üreticilerimizin girdi maliyetlerindeki yükü hafifletmek adına sera naylonu desteğimizi gerçekleştirdik. Üreticilerimize hayırlı, uğurlu ve çok bereketli olsun. İlimizde yaklaşık bin 400 dekada seracılık yapılıyor. Siz kıymetli üreticilerimizin sofralarımıza yaptığı büyük katkıların farkındayız. Türkiye'mizde yaşanan gıda ile ilgili sıkıntının da farkındayız. İşte onun için Türkiye'ye bir örnek olması için Balıkesir'imizde tarımsal kalkınmayı başlattık" diye konuştu.

TARIM ve hayvancılığın başkenti Balıkesir'de göreve gelir gelmez üreticinin sofrasındaki ekmeği büyütmek için harekete geçen Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akın 'Çiftçimize Destek Programı'nı hayata geçirdi. Bu kapsamda; üretimin kaliteli ve verimli bir hale gelmesini sağlayan projelerini bir bir gerçekleştirerek söz verdiği gibi kırsalda alın teriyle üretim yapan çiftçilerin yanında yer alan Başkan Ahmet Akın, sürdürülebilir

tarım faaliyetlerini artırmaları için üreticilere can suyu oluyor. Üretimin kalkınması ve kırsalın gelişmesi adına 'Cumhuriyet Köyü' kurma projesini hazırladıklarını dile getiren Başkan Akın "Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk; 'Köylü milletin efendisidir.' derken tam da bunu kastetmiştir. Atatürk'ün Cumhuriyet Köyü hayalini gerçekleştirmek için yola çıktık" ifadelerini kullandı.



SALÇA MAKİNESİ DOMATES ÜRETİCİSİNİN YÜZÜNÜ GÜLDÜRDÜ

YILLIK sofralık domates üretimi 782 dekada 2 bin 342 ton, kapa biber üretimi 45 dekada 25 ton olan Dursunbey ilçesinde vatandaşların talebi üzerine 23 kırsal mahalleye salça makinesi dağıtan Büyükşehir Belediyesi, çiftçilerin yetiştirdikleri ürünleri katma değeri yüksek ürünlere dönüştürmesine imkân sundu. Toplam maliyeti 731 bin 400 Türk Lirası olan salça makineleriyle

çiftçiler, kendi üretmiş oldukları salçalık domateslerini daha kolay ve temiz bir şekilde salça haline getiriyor. Uzun yıllar üreticilerin en iyi şekilde kullanacağı elektrik çarpmalarına karşı izolasyonlu salça makineleri, saatte 500 kilogram domatesi posa haline getirebiliyor. Tarhana ve salça yapımı döneminde köylülerin işini oldukça kolaylaştıran salça makineleri sayesinde çiftçiler,

domatesi tarladan satmak yerine onu salçaya dönüştürerek daha fazla kazanç elde ediyor. Kış hazırlığına başlayan kadınlar, yetiştirdikleri domates ve kapa biberlerden konserveler ve salçalar hazırladılar. Eskiden bakır kaplarda tırnakları zedelenecek bilekleri ağrıyana kadar salça çektiklerini söyleyen emekçi kadınlar, Başkan Akın'a teşekkürlerini sundu.



GÖMEÇ BAMYASI DÜNYA PAZARINDA

Gömeç'te tarlada kalan ve kilosu 70 liradan satılan bamyaları 90 liradan satın alarak bamya cipsine dönüştürmeye başlayan Büyükşehir Belediyesi'nin bu girişimi sonucunda hem üreticilerin kazancı hem de ürünün katma değeri arttı.

Gömeç bamyasını Avrupa, İngiltere

ve Amerika pazarında 41 dolardan satan Büyükşehir Belediyesi böylelikle örnek bir çalışmaya imza atarak tarlada başlayıp sofralara yansıyan krizin etkilerini en aza indirmekte kararlı olduğunu bir kez daha ortaya koydu. Bamya kurutma fabrikasını ziyaret ederek üretim süreciyle ilgili

çalışmaları inceleyen Başkan Akın, projeyle birlikte bölgede kadın istihdamını da artırmayı hedeflediklerini dile getirdi. Üreticilere alım garantisi verdiklerini duyuran Başkan Akın, sırasıyla; susam, fasulye, nohut gibi ürünlerde de alımlar yapacaklarını müjdeledi.

SÜT OTU TOHUMLARI ÜRETİCİYLE BULUŞUYOR

YÜZDE 50 hibe ile Çiftçi Kayıt Sistemi'ne kayıtlı üreticilere süt otu tohumu (ryegrass) desteği vermek amacıyla Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, çiftçilerden topladığı talepler doğrultusunda dağıtımlarını gerçekleştirmeye Gönen ilçesinden başladı. Törende konuşan Başkan Akın, Balıkesir'in verimli topraklarında tarım ve hayvancılığın sürdürüle-

bilir olması için göreve gelir gelmez kolları sıvadıklarını söyledi.

Çiftçimize Destek Programı kapsamında; Gönenli 500 çiftçiye yüzde 50 hibe ile 140 bin kilogram ryegrass süt otu tohumu dağıtıldı. Başkan Akın, 19 ilçede 3 bin üreticiyi kapsayan Yem Bitkileri Üretimini Geliştirme Projesi'nin çiftçiyi, 8 milyon liraya yakın girdi masrafından kurtaracağını belirtti.



Gençlerin 'Günaydın Çorbası' Büyükşehir'den

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi, gençlerin güne sıcak bir başlangıç yapmaları için "Günaydın Çorbası" ikramını başlattı



SOSYAL belediyeçilik uygulamalarıyla ihtiyaca göre hizmet üreten Balıkesir Büyükşehir Belediyesi, gençlerin yanında olmaya devam ediyor. Balıkesir Büyükşehir Belediyesi, Başkan Ahmet Akın'ın talimatları doğrultusunda hafta içi her sabah 07.00'den itibaren gençlere yönelik sıcak çorba ikramında bulunuyor. Kurtdereli Spor Salonu ve Balıkesir



Orman Bölge Müdürlüğü Durağı yanında yapılan çorba ikramıyla Büyükşehir Belediyesi; gençlerin derse gitmeden önce güne sıcak bir başlangıç yapmalarını sağlıyor. "Gençlerimize Günaydın Çorbası Bizden" sloganıyla hayata geçirilen proje kapsamında gelen taleplere göre yeni noktalarda da çorba ikramı yapılması hedefleniyor.

Çevre Eğitim ve Bilim Merkezi, sürdürülebilir yarınlara katkı sunacak

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi tarafından Ahmet Edip Uğur Gençlik Kültür ve Aktivite Merkezi'nde, Çevre Eğitim ve Bilim Merkezi hizmete açıldı. Çevreye ve doğaya yönelik farkındalığın oluşması ve sürdürülebilir yarınlara katkı sunması amacıyla açılan merkezde, çocuklar eğlenerek öğrenecek



ÇEVREYE duyarlı çalışmalarla gelecek nesillere temiz bir şehir bırakma gayesiyle hareket eden Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akın, Balıkesir'de başlayan "ATMA Hareketi" kapsamında Çamlık'ta bulunan Ahmet Edip Uğur Kültür ve Aktivite Merkezi'nde Çevre Eğitim ve Bilim Merkezi'nin açılışını gerçekleştirdi. Eşi Arbil Akın ve ATMA Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Pervin Ersoy ile birlikte merkezin açılışını yapan Başkan Ahmet Akın, çevreye duyarlı bireyler yetiştirmek için tüm imkânları seferber edeceklerini dile getirdi.

ÇOCUKLAR EĞLENİRKEN ÖĞRENECEK

Çevre Eğitim ve Bilim Merkezi'nde düzenlenen atölye çalışmaları ve son teknoloji deney cihazlarıyla çocukların eğlenerek öğreneceklerini söyleyen Başkan Akın "Burada atık ürünlerden yapılan bir sürü malzemelerimiz var. Coğrafya ile ilgili, çocuklarımızı eğitimleri ile ilgili birçok böyle yerler açılacak." diye konuştu.

Başkan Akın, açılışın ardından eşi Arbil Akın'la birlikte merkezi gezerek bilgi aldı ve üç boyutlu yazıcılar ile geliştirilen robotu denedi.

Okulunuz Uzaksa Büyükşehir Yakın

Taşımali eğitim gören öğrencilerin mağduriyetini gidererek "Okulunuz Uzaksa Büyükşehir Yakın" projesini hayata geçiren Balıkesir Büyükşehir Belediyesi, öğrencileri okullarına güvenle ulaştırmayı sürdürüyor

"Okulunuz Uzaksa Büyükşehir Yakın" projesi ile taşımali eğitim gören öğrencilerin mağduriyetini gideren Balıkesir Büyükşehir Belediyesi, kırsal mahallelerde yaşayıp da merkezdeki okullarına gidemeyen öğrenciler için imkânları seferber etti. Kırsal mahallelerdeki öğrencilerin eğitimlerinden mahrum kalmaması için belediye otobüslerini öğrenci servisi olarak tahsis eden Başkan Ahmet Akın'ın bu hizmeti takdir topladı.

ÖĞRENCİLER OKULA RAHATLIKLA ULAŞIM SAĞLIYOR

Büyükşehir Belediyesi tarafından sağlanan ulaşım desteğiyle ilgili konuşan öğrencilerden Ubeyde Çelik

"İmam Hatip Ortaokulu'nda okuyorum. Çok memnunum, bu hizmet daha iyi oldu. Eskiden çok uğraşıyorlardı. Artık herkesi okullarına kadar bırakıyorlar. Ahmet Başkanımıza bu hizmetten dolayı teşekkür ederiz." dedi.

AKTARMA SORUNU ORTADAN KALKTI

Taşımali sistemin kaldırılması nedeniyle zorluklar yaşadıklarını söyleyen Sevdener Akgün "Büyükşehir Belediyesi'ne çok teşekkür ederiz. Bize çok yardımları oldu. Diğer türlü otobüslerle aktarmalı gitmek zorunda kalıyorduk. Önce garaja oradan da dolmuşa binip okula gitmek zorunda kalıyorduk. Böyle tek seferde çok rahat bir şekilde ulaşabiliyoruz okulumuza." dedi.

"AHMET BAŞKANIMIZ SORUNU ÇÖZDÜ"

Başkan Akın'ın ulaşım desteği sayesinde evlatlarının okula rahatlıkla gidip geldiklerini dile getiren aileler "Kırsal mahalle diye geçtiğimiz için öğrencilerimizin ulaşım problemi vardı. Okul çıkışında servis sağlayamamıştık. Gitmediğimiz kapı kalmadı.

Başkanımızdan Allah razı olsun, haberi olduğu zaman bir kere de derdimize derman oldu. Çocuklarımıza da ulaşım gerçekleştirdi. Ben kendi adıma, arkadaşlarım ve öğrencilerimiz adına ona çok teşekkür ediyorum. Çok duyguluyum. Allah işini gücünü rast getirsin. Allah razı olsun, hep yanındayız" ifadelerini kullandı.

Altyapıda DÖNÜŞÜM BAŞLADI

Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akın, şehir genelinde eskimiş ve kullanım ömrünü yitirmiş şebeke hatları dâhil tüm altyapıyı sil baştan yenilemek için düğmeye bastı



BALIKESİR Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Balıkesir Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (BASKİ), tüm ilçe merkezlerinde bulunan eski ve kullanım ömrünü yitirmiş hatların tamamı ile ilgili gerekli tespit çalışmalarını sürdürüyor. İl genelinde 1970'li ve 1980'li yıllardan kalma çok sayıda içme suyu şebekesi, asbestli borularla zehir saçıyor. Bu kapsamda şehrin farklı noktalarında boru hatlarının yanında basın mensuplarıyla bir araya gelerek açıklama yapan Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akın; eskimiş, ekonomik ömrünü yitirmiş ve şehrin kangreni haline gelmiş hatları en yakın zamanda değiştireceklerini vurguladı.

Şehrin farklı noktalarında çalışmal-

rın birini bitirip diğerine devam eden ekipler, Balıkesirlilere sağlıklı su temini için canla başla görevlerini yerine getiriyor.

DOĞRU PLANLAMAYLA SORUNLAR ÇÖZÜLÜYOR

Şehrin kangreni haline gelmiş sorunları orta ve uzun vadeli bir plan çerçevesinde çözerek halka rahat bir nefes aldırabileceklerini belirten Başkan Ahmet Akın "Halkımızın ihtiyacı olan yerlerde sorunları çözüyoruz. Bunun için elbette halkımızla el ele vererek ortak akılla, doğru planlamayla hareket edeceğiz" diye konuştu.



Zeytin ağaçları suya kavuştu

BASKİ Genel Müdürlüğü, tarımsal sulamayı desteklemek amacıyla yaklaşık 5 bin dekar alanda bulunan 150 bin zeytin ağacına su sağlayabilmek için tarımsal sulama hattı çekti

BASKİ Genel Müdürlüğü, tarımsal sulamayı desteklemek amacıyla çiftçilere su kaynakları oluşturuyor. Bu amaçla, Balıkesir Büyükşehir Belediyesi tarafından işletilen Erdek 1 Göleti'ne ilave pompa hattı yapılarak sulama imkânı olmayan bin 800 metre mesafedeki zeytinliklere tarımsal sulama ulaştırıldı. Aynı zamanda 100 metre yukarıya su iletimi sağlama çalışmalarına da başlanacak olan bölgede; yaklaşık olarak 5 bin dekar alanda bulunan 150 bin zeytin ağacına su sağlanacak. Bölgede bulunan 500 çiftçiye, yıllık 100 Milyon lira gelir artışı sağlanmasını hedefleyen BASKİ; sulama imkânlarının yetersizliğinden kaynaklı ağaç başına düşen verimin 7-8 kilogram olduğu zeytinlik arazilerinde, yapılan sulama desteği sonrası verimin 20-25 kilograma kadar çıkmasını amaçlıyor.



Büyükşehir'den kısa kısa...



On Numara Kahve

10 Numara Kente 10 Numara Kahve" sloganıyla vatandaşları, birbirinden kaliteli ve lezzetli ürünlerle buluşturan 'On On Kafe'nin 12'nci şubesini Çamlık'ta hizmete açtı. Birbirinden lezzetli ve kaliteli ürünleri uygun fiyatla halka sunan On On Kafeler, Balıkesir'in 20 ilçesinde yer alacak.

Ustalığa kadın eli de geçecek!



Ustalığa kadın eli

Toplumsal cinsiyet eşitliğini ön planda tutarak "Ustalığa kadın eli de geçecek!" sloganıyla açılan BALMEK meslek kursları sayesinde kadınlar; su tesisat ustalığından, ev mobilya boyacılığına kadar 'Erkek işi' olarak bilinen birçok meslek dalında eğitim alarak sanayi sektöründe istihdam imkânı bulacak.



Nefes aldırın yollar

Şehrin dört bir yanında ihtiyaç duyulan alanlarda sıcak asfalt ve sathi kaplama çalışmalarını yollar; güvenli ve konforlu bir hale getiriliyor. Önceliğin kırsal mahalle yollarına verildiği çalışmalar sayesinde vatandaşların mağduriyeti ortadan kaldırılarak rahat bir nefes alması sağlanıyor.



Eğitime destek

İhtiyaç sahibi ailelerin çocuklarının eğitimine destekler sürüyor. Bir yandan ilkökul öğrencilerinin günlük beslenmelerini karşılıyor diğer yandan da ilkökul, ortaokul ve lise öğrencilerine de kırtasiye malzemesi desteği sağlanıyor.